Her insan ayrı bir dünyadır.
Çanakkale’de ise her insan ayrı bir destan...
Türk halkı cepheye gönderdikleri için türküler yakıyordu.

Bunlardan sadece biri “Hey Onbeşli türküsü” idi. “Hey onbeşli
onbeşli. Tokat yolları taşlı. Onbeşliler gidiyor, kızların gözü yaşlı...”
şeklindeki türkü Çanakkale’ye askere giden Hicri 1315, Miladi
1897/1898 doğumlu, yani 16-17 yaşındaki Tokatlı çocuklar için
bestelenmişti.

Bir yanda yağmaya gelenler, bir yanda vatanlarını savunanlar…
1914 yılı Ocak-Şubat aylarında Limni Adası’nın limanı Mond-